
Zusammenfassung der Daten Stand 14:10 Lauf 30

GB KB GB KB GB KB Meter
Runden

1 Kraner Racing Porsche 917 LH 13,37 40808,14 39925,55 41053,64 39901,21 40307,46 39751,09 241747,10
2 New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 13,08 39997,80 38884,01 40944,69 39636,53 39906,05 38650,24 238019,31
3 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 12,97 39985,61 39276,59 40779,83 39183,86 39535,10 37876,86 236637,86
4 SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 12,90 39555,17 38438,49 39546,93 38825,09 39632,23 39017,51 235015,43
5 Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 11,45 38748,06 38117,78 39873,79 38118,36 38917,94 37996,84 231772,77
6 Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 12,61 37986,82 38118,94 39051,62 37919,17 37800,45 37811,37 228688,36
7 SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 11,38 38044,16 37596,72 37875,71 37026,97 38087,88 37584,36 226215,81
8 Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 11,80 38545,56 36960,51 38475,67 36410,09 37441,33 36674,19 224507,35
9 Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 11,26 37518,39 35887,67 37554,59 33777,93 37770,34 34882,84 217391,76
10 Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 11,77 34366,19 37046,29 35681,23 36797,84 36045,72 35907,19 215844,46

Gesamt

Meter

14. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 04. - 05. September 2010

1. Tag (14- 22 Uhr) Nacht (22- 06 Uhr) 2.Tag (06-14 Uhr)
Id. Team Fahrzeug Quali



Quali Beste Quali Gap
Rnd

1 Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 9,715 11,77 1 Kraner Racing Porsche 917 LH 8,865 13,37 1
2 SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 10,085 11,38 2 New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 8,920 13,08 0,29 5
3 Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 9,655 11,80 3 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 9,045 12,97 0,11 3
4 Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 9,815 11,45 4 SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 9,190 12,90 0,07 2
5 Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 9,300 12,61 5 Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 9,300 12,61 0,29 4
6 Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 10,230 11,26 6 Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 9,655 11,80 0,81 6
7 SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 9,190 12,90 7 Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 9,715 11,77 0,03 7
8 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 9,045 12,97 8 Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 9,815 11,45 0,32 8
9 New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 8,920 13,08 9 SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 10,085 11,38 0,07 9
10 Kraner Racing Porsche 917 LH 8,865 13,37 10 Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 10,230 11,26 0,12 10

Gefahren wird 2 Minuten lang auf Spur 1.  Die größte zurückgelegte Distanz entscheidet.

Team Fahrzeug Spur
Runden

Nr Team Fahrzeug Nr.Beste

14. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 04. - 05. September 2010

Qualifikation

Ablauf Classment



14. 24h Rennen des SRC am Niederrhein e.V. - 04. - 05. September 2010
Gesamtstand Stand 14:10 Lauf 30

Gesamtstand Rückstand
Meter Meter GB KB

Kraner Racing Porsche 917 LH 241747,10
2 New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 238019,31 -3727,78 -104,01 -192,95
3 Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 236637,86 -1381,46 -38,55 -71,50
4 SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 235015,43 -1622,43 -45,27 -83,98
5 Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 231772,77 -3242,66 -90,48 -167,84
6 Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 228688,36 -3084,40 -86,06 -159,65
7 SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 226215,81 -2472,56 -68,99 -127,98
8 Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 224507,35 -1708,45 -47,67 -88,43
9 Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 217391,76 -7115,60 -198,54 -368,30

10 Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 215844,46 -1547,30 -43,17 -80,09
Spanne -25902,64 -722,73 -1340,72

GB = Große Bahn (Halle 1) / 35,84 Meter
KB = Kleine Bahn (Halle 2) / 19,32 Meter

1

Pos Team Fahrzeug
in Runden



1. Tag 14:00 - 18:00 Stand 14:05 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 LH 237,00 227,62 226,00 223,00 225,00 1138,62 40808,14
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 220,00 227,00 221,00 217,66 218,00 1103,66 39555,17
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 223,67 223,00 228,00 220,00 221,00 1115,67 39985,61
Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 216,00 221,00 220,00 218,00 184,90 1059,90 37986,82
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 224,00 221,00 225,01 221,00 225,00 1116,01 39997,80

2 3 4 5 6
Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 398,00 384,07 382,00 383,00 366,00 1913,07 36960,51
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 381,00 408,00 360,00 377,51 391,00 1917,51 37046,29
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 398,97 381,00 405,00 391,00 397,00 1972,97 38117,78
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 380,00 384,00 386,00 402,00 394,00 1946,00 37596,72
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 385,00 360,00 376,54 370,00 366,00 1857,54 35887,67

Team Fahrzeug
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1. 18:00 - 22:00 Uhr Stand 14:05 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 219,00 216,49 210,00 215,00 215,00 1075,49 38545,56
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 210,00 179,00 205,00 169,88 195,00 958,88 34366,19
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 211,14 219,00 217,00 216,00 218,00 1081,14 38748,06
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 214,00 210,00 209,00 211,00 217,50 1061,50 38044,16
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 209,00 214,00 193,83 212,00 218,00 1046,83 37518,39

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 LH 411,00 400,54 421,00 414,00 420,00 2066,54 39925,55
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 400,00 399,00 403,00 391,57 396,00 1989,57 38438,49
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 391,95 409,00 411,00 413,00 408,00 2032,95 39276,59
Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 399,00 395,00 397,00 393,00 389,03 1973,03 38118,94
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 402,00 405,00 390,63 409,00 406,00 2012,63 38884,011.
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Nacht 22:00 - 2:00 Uhr Stand 14:05 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 LH 226,00 229,47 233,00 228,00 229,00 1145,47 41053,64
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 229,00 233,00 227,00 223,83 225,00 1137,83 40779,83
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 229,43 228,00 231,00 226,00 228,00 1142,43 40944,69
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 223,00 219,00 215,00 229,00 217,43 1103,43 39546,93
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 221,00 224,00 221,55 222,00 224,00 1112,55 39873,79

2 3 4 5 6
Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 404,00 390,69 386,00 388,00 394,00 1962,69 37919,17
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 380,00 390,00 380,00 376,51 390,00 1916,51 37026,97
Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 386,58 379,00 376,00 373,00 370,00 1884,58 36410,09
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 341,00 347,00 359,00 360,00 341,34 1748,34 33777,93
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 372,00 388,00 379,65 392,00 373,00 1904,65 36797,842.
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Nacht 02:00 - 06:00 Uhr Stand 14:05 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 222,00 214,61 222,00 217,00 214,00 1089,61 39051,62
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 215,00 209,00 211,00 208,80 213,00 1056,80 37875,71
Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 202,54 215,00 215,00 220,00 221,00 1073,54 38475,67
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 212,00 213,00 212,00 204,00 206,84 1047,84 37554,59
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 202,00 181,00 205,57 210,00 197,00 995,57 35681,23

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 LH 382,00 425,28 424,00 409,00 425,00 2065,28 39901,21
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 411,00 409,00 404,00 406,15 398,00 2028,15 39183,86
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 410,58 411,00 407,00 411,00 412,00 2051,58 39636,53
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 398,00 403,00 399,00 403,00 406,58 2009,58 38825,09
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 393,00 386,00 406,00 396,00 392,00 1973,00 38118,361.
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2. Tag 06:00 - 10:00 Uhr Stand 14:05 Lauf 30

35 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Kraner Racing Porsche 917 LH 229,00 221,65 223,00 224,00 227,00 1124,65 40307,46
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 227,00 225,00 224,00 219,45 218,00 1113,45 39906,05
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 221,10 220,00 221,00 220,00 221,00 1103,10 39535,10
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 223,00 221,00 219,00 222,00 220,81 1105,81 39632,23
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 217,00 220,00 217,88 219,00 212,00 1085,88 38917,94

2 3 4 5 6
Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 388,00 393,11 391,00 395,00 390,00 1957,11 37811,37
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 389,00 393,00 385,00 390,36 388,00 1945,36 37584,36
Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 394,25 382,00 378,00 371,00 373,00 1898,25 36674,19
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 356,00 364,00 360,00 354,00 371,53 1805,53 34882,84
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 384,00 383,00 374,55 385,00 332,00 1858,55 35907,19
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2. Tag 10:00 - 14:00 Uhr Stand 14:10 Lauf 30

38 Minuten

Abz
1 2 3 4 5 Meter

Lady & Gentlemen Porsche 917K Martini 22 196,00 209,70 221,00 212,00 216,00 1054,70 37800,45
SR Rhein Ruhr Porsche 917K Usdau 215,00 210,00 211,00 212,72 214,00 1062,72 38087,88
Kölsch Blood Porsche 917K Martini 3 209,68 203,00 216,00 205,00 211,00 1044,68 37441,33
Bunter Haufen Ford GT40 Gulf 7 212,00 212,00 211,00 207,00 211,86 1053,86 37770,34
Coesfeld Porsche 917K Gulf 2 203,00 197,00 201,74 206,00 198,00 1005,74 36045,72

2 3 4 5 6
Kraner Racing Porsche 917 LH 407,00 415,51 416,00 408,00 411,00 2057,51 39751,09
New-Man Racing Ferrari 512 M Gelo 404,00 403,00 397,00 393,53 403,00 2000,53 38650,24
Scuderia Moers Ferrari 512 M Sandemann 391,50 403,00 403,00 371,00 392,00 1960,50 37876,86
SR Colonia Ferrari 512 M S. Filipinetti 404,00 404,00 401,00 406,00 404,54 2019,54 39017,51
Fahrgemeinschaft 69 Ford GT40 Gulf 392,00 387,00 400,71 395,00 392,00 1966,71 37996,84

Fahrzeug
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